UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1089/UBND Thiện Tín, ngày 29 tháng 12 năm 2025
V/v tham gia thành viên Ban chỉ

đạo kiểm kê tài sản công tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết

cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 1607/QĐ-UBND ngày 18/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công tại

cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; Giấy mời số 249/GM-STC ngày

29/12/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc họp Ban Chỉ đạo tổng

kiểm kê tài sản. Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín gửi danh sách lãnh đạo tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo, như sau:

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

Nguyễn Ngọc Sinh Phó Chủ tịch

UBND xã

UBND xã Thiện Tín 0985.800.400

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-12-30T09:34:15+0700

		2025-12-30T09:35:33+0700